
SYNOT TIP, a. s.,  
se sídlem: Uherské Hradiště-Mařatice, Jaktáře 1475, PSČ 686 01, IČ: 263 01 091 zapsaná v OR vedeném KS 

Brno, oddíl B, vložka č. 3827 
 

OBCHODNÍ PODMÍNKY K POSKYTNUTÍ ELEKTRONICKÉHO ZAŘÍZENÍ 

 
1. Poskytovatel přenechává za účelem marketingové prezentace klientovi po vyjádření souhlasu 
s těmito obchodními podmínkami do užívání elektronické zařízení spolu s příslušenstvím (dále jen 
„elektronické zařízení“). Klient je oprávněn elektronické zařízení za dodržení těchto podmínek a zásad 
provozu po stanovenou dobu užívat.  

2. Tento smluvní vztah se řídí těmito obchodními podmínkami a občanským zákoníkem ve znění 
účinném ke dni poskytnutí elektronického zařízení. Poskytovatelem se rozumí obchodní společnost  
SYNOT TIP, a.s., se sídlem: Uherské Hradiště-Mařatice, Jaktáře 1475, PSČ 686 01, IČ: 263 01 091 
zapsaná v OR vedeném KS Brno, oddíl B, vložka č. 3827. Klientem se rozumí zákazník poskytovatele 
čerpající služby v oblasti kursového sázení a jiných loterijních her poskytnutých poskytovatelem. 

3. Poskytovatel poskytuje elektronické zařízení klientovi na dobu určitou tří let ode dne poskytnutí. 

Smluvní strany se dohodly, že klientu vzniká po řádném uplynutí doby poskytnutí nárok na 
převod elektronického zařízení za úplatu 1 Kč do svého vlastnictví.  

Klient se zavazuje po dobu poskytnutí elektronického zařízení aktivně využívat služeb Poskytovatele. 

4. Poskytnutí elektronického zařízení je bezplatné. Nárok na poskytnutí elektronického zařízení vzniká 
klientovi pouze jednou v rámci vyhlášené marketingové akce. O vzniku nároku rozhoduje výlučně 
poskytovatel. 

5.  Klient je povinen elektronické zařízení opatrovat s náležitou péčí a dbát, s přihlédnutím k jeho 
povaze, aby na něm nevznikla škoda. Klient se dále zavazuje chránit elektronické zařízení před 
ztrátou a odcizením. Klient přejímá odpovědnost za vznik škody způsobené poškozením, zničením, 
ztrátou, odcizením a zneužitím. V případě ztráty či zcizení elektronického zařízení nemá klient nárok 
na náhradu škody od poskytovatele a/nebo nárok na poskytnutí dalšího elektronického zařízení. 
Poskytovatel prohlašuje, že klient je oprávněn práva z vad uplatňovat v rámci záruční lhůty u výrobce 
přímo. Poskytovatel se zprošťuje odpovědnosti za vady, které se projeví po uplynutí záruční doby. 
Vady v záruční době je možno uplatnit u výrobce podle záručního listu. Klient souhlasí s tím, že 
náklady spojené s uplatněním vad u výrobce a náklady spojené s odstraněním vad nese klient 
samostatně. Klient se zavazuje, že vždy nejpozději do 24 hodin oznámí Poskytovateli poškození, 
zničení, ztrátu či odcizení elektronického zařízení. Klient současně s převzetím elektronického 
zařízení přebírá i návod k obsluze, údržbě a servisu a záruční list. 

Klient se zavazuje elektronické zařízení užívat v souladu s právními předpisy, tak, aby nebyla 
porušena práva třetích osob, zejména práva autorská a práva osobnostní, jakož i chránit poskytnuté 

elektronické zařízení před zneužitím.  

Klient není oprávněn z elektronického zařízení odstranit poskytovatelem instalovaný software a 
aplikace a ani tyto aplikace jakkoliv upravovat či jinak měnit a to včetně jejich nastavení. Klient je 
povinen na základě výzvy provést aktualizaci instalací provedených poskytovatelem.  

Klient souhlasí s elektronickým zasíláním obchodních a marketingových sdělení poskytovatele a 
třetích osob prostřednictvím poskytnutého elektronického zařízení.  

6. Poskytovatel je oprávněn provádět kontrolu plnění smlouvy a to i tak, že může požádat klienta o 

předložení elektronického zařízení v jím stanovené lhůtě, která nesmí být kratší jak 60 pracovních 

dnů. Jestliže klient elektronické zařízení ve stanovené lhůtě nepředloží a neučiní tak ani po 

opakované výzvě, je poskytovatel oprávněn žádat vrácení poskytnutého elektronického zařízení.  

7. Klient je povinen elektronické zařízení vrátit poskytovateli v plně funkčním stavu a nabité, aby bylo 
možno ověřit jeho funkčnost. Není-li možno ověřit funkčnost elektronického zařízení, poskytovatel jeho 
vrácení nepřijme.  

8. Poskytovatel je oprávněn požadovat po klientovi vrácení elektronického zařízení, a to i před 
uplynutím doby poskytnutí. V případě, že klient poruší ujednání těchto obchodních podmínek, je 



poskytovatel oprávněn od smlouvy odstoupit a klient je povinen na základě výzvy poskytovatele ve 
lhůtě do 30 pracovních dnů vrátit elektronické zařízení poskytovateli. Jestliže tak neučiní, je 
poskytovatel oprávněn účtovat klientovi nájem za držení elektronického zařízení ve výši 50,- Kč za 
každý započatý den, kdy drží elektronické zařízení v rozporu s těmito obchodními podmínkami. 
  
Strany se výslovně dohodly, že pokud klient elektronické zařízení nevrátí ani 2 týdny po výzvě 
poskytovatele k vrácení nebo jej vrátí ve stavu, ve kterém nemůže dále sloužit svému účelu, je 
poskytovatel oprávněn účtovat klientovi smluvní pokutu ve výši aktuální zůstatkové ceny 
elektronického zařízení dle účetnictví poskytovatele, a to k datu, kdy mělo být zařízení klientem 
vráceno poskytovateli. Pokud klient nevrátí některou položku příslušenství elektronického zařízení ani 
2 týdny po výzvě poskytovatele k vrácení nebo ji vrátí ve stavu, ve kterém nemůže dále sloužit svému 
účelu, je poskytovatel oprávněn účtovat klientovi smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každou takto 
nevrácenou či zničenou položku příslušenství.  
 

9. Klient je povinen udržovat aktuální kontaktní e-mailovou adresu. V případě, že dojde ke změně 

jakýchkoli identifikačních či kontaktních údajů klienta či poskytovatele, je subjekt, u něhož taková 
změna nastala, povinen neprodleně písemně o této změně informovat partnera, jinak se má za to, že 
platí údaje, které si smluvní strany poskytly, a byla-li v mezidobí v souladu s tímto odstavcem 
oznámena jejich změna, pak se má za to, že platí tyto údaje ve znění změny, která byla dle tohoto 
odstavce oznámena naposled.  

Klient souhlasí s poskytnutím a zpracováním a archivací osobních údajů, které dle těchto podmínek 
poskytl Poskytovateli nebo v průběhu smluvního vztahu vzniklého dle těchto obchodních podmínek 
poskytne a to za účelem obchodního a marketingové zpracování, vše po dobu trvání smluvního 
vztahu dle těchto obchodních podmínek. 
 
Jestliže kterákoli smluvní strana bude při plnění této smlouvy činit vůči druhé smluvní straně písemné 
podání či jiný úkon, jako např. oznámení (dále jen „Úkon“), je takovýto Úkon vůči smluvní straně, které 
je Úkon adresován (dále jen „Adresát“) řádně učiněn osobním doručením písemného vyhotovení 
tohoto Úkonu oproti podpisu Adresáta anebo jeho zasláním ve formě doporučeného dopisu na adresu 
Adresáta, která byla straně, která Úkon činí, naposledy známa dle shora uvedeného odstavce. 
Nebude-li možno takový dopis doručit, považuje se za den doručení Úkonu obsaženého v tomto 
dopisu pátý den po podání tohoto dopisu na poštu k doporučenému odeslání na adresu Adresáta, 
která byla straně, která Úkon činí, naposledy známa dle shora uvedeného odstavce. 
 
10. Smluvní strany se dále dohodly, že klient není oprávněn bez předchozího souhlasu převést nebo 
postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na třetí osobu. 
 
V Uherském Hradišti, dne 8.dubna 2013  
 
 

 

 

 

 

 

 


